
25 april 2001/CSZ/BO 2170527

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 14, lid 2f van de Wet
op Beroepen in de Individuele
Gezondheidszorg,

Besluit:

Het hierna volgende besluit van het
College voor Sociale Geneeskunde
goed te keuren:

Besluit CSG nr. 1-2001
Inzake de interimregeling maatschap-
pij en gezondheid

Deze besluiten zullen ingevolge arti-
kel 14, lid 6 van de wet BIG in de
Staatscourant worden gepubliceerd.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 19 juni 2001, nr. 115 / pag. 18 1

VWS

Goedkeuring besluit College
voor Sociale Geneeskunde


